las recuperaciones de recursos por concepto de ISR a favor del municipio, no acreditando la 
prestación de los servicios por 606,161.07 pesos. 

2021-D-14085-19-1110-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
606,161.07 pesos (seiscientos seis mil ciento sesenta y un pesos 07/100 M.N.), más los 

rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a la cuenta 
bancaria de Participaciones Federales, por la falta de evidencia del servicio contratado y 
pagado al proveedor, en la recuperación de recursos por concepto de ISR a favor del